

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Kloster Invest ApS
Industrivej 14
3000 Helsingør**

CVR-nr. 66 78 60 13

Årsrapport 2016/2017

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12. december 2017

Dirigent:

Johnny Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7-8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Selskabet har i indeværende år haft afviklet størsteparten af ejendommene med betydelige tab til følge.

Årets resultat udgør kr. -4.299.186, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.105.316, og en egenkapital på kr. -45.829.898.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017:

Selskabet har afviklet størsteparten af ejendommene med betydelige tab til følge.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Noter	Side/nr.	2016/2017	2015/2016
Nettoomsætning	3-1	701.737	1.123.282
Direkte omkostninger	3-2	<u>-227.604</u>	<u>-580.408</u>
Dækningsbidrag		474.133	542.874
Andre eksterne omkostninger	3-3	<u>-91.784</u>	<u>-13.856</u>
Bruttofortjeneste		382.349	529.018
Afskrivninger	3-4	<u>-4.631.949</u>	<u>-15.000.000</u>
Driftsresultat		-4.249.600	-14.470.982
Finansieringsudgifter	3-5	<u>-326.862</u>	<u>-369.076</u>
Resultat før skat		-4.576.462	-14.840.058
Skat af årets resultat	4-6	<u>277.276</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-4.299.186</u></u>	<u><u>-14.840.058</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-4.299.186</u>	<u>-14.840.058</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-4.299.186</u></u>	<u><u>-14.840.058</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		<u>3.050.000</u>	<u>35.424.262</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	4-7	<u>3.050.000</u>	<u>35.424.262</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5-8	<u>0</u>	<u>133.001</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>133.001</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>3.050.000</u>	<u>35.557.263</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender	5-9	<u>2</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	5-10	<u>55.314</u>	<u>18.727</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>55.316</u>	<u>18.727</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.105.316</u></u>	<u><u>35.575.990</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2017	30.06.2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		-45.954.898	-41.655.712
		<u>-45.829.898</u>	<u>-41.530.712</u>
	5-11	<u>-45.829.898</u>	<u>-41.530.712</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Langfristet gæld:			
	5-12	4.903.233	15.372.233
		0	-155.000
		<u>0</u>	<u>-155.000</u>
2	Langfristet gæld i alt	<u>4.903.233</u>	<u>15.217.233</u>
Kortfristet gæld:			
	6-13	37.806.011	54.832.198
		147.589	127.032
		5.353.960	5.234.422
	6-14	724.421	1.540.817
		0	155.000
		<u>0</u>	<u>155.000</u>
		<u>44.031.981</u>	<u>61.889.469</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>44.031.981</u>	<u>61.889.469</u>
	GÆLD I ALT	<u>48.935.214</u>	<u>77.106.702</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>3.105.316</u></u>	<u><u>35.575.990</u></u>

- 1 Going concern
- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra kreditinstitutter og kapitalejere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra kapitalejere, og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

		2016/2017	2015/2016
2 LANGFRISTET GÆLD			
Af den i balancen anførte gæld på kr.		<u>4.903.233</u>	<u>15.217.233</u>
forfalder kr. 0 senere end 5 år.			

3 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Johnny Larsen	John Pichner
Gl. Banegårdsvej 14	Byholmsvej 36
3000 Helsingør	3200 Helsingør

4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, kr. 4.903.233, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 3.050.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 2.407.000 med pant i ovennævnte ejendom.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter

5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
